Departamento: MALARGÜE - Provincia: MENDOZA  

PLAZO DE OBRA 

Dadas las características particulares de esta obra se establece un Plazo Total 
para su Ejecución de 3 (tres) meses. 

PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto oficial de la obra asciende a pesos SEISCIENTOS CUARENTA Y 
CINCO MILLONES CON CERO CENTAVOS ($ 645.000.000,00). 

Los precios unitarios corresponden a octubre de 2025.- 

CROQUIS DE UBICACIÓN 

OBRA: ADECUACIÓN SEGURIDAD VIAL R.P. Nº222 

Tramo: RN N°40 – LAS LEÑAS 

Departamento: MALARGÜE 
Provincia: MENDOZA 

PRESUPUESTO OFICIAL: El presupuesto oficial de la obra asciende 
a pesos SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO MILLONES CON CERO 
CENTAVOS ($ 645.000.000,00). 

Los precios unitarios corresponden al mes de octubre de 2025. 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 3 (TRES) MESES. 

OBRA: ADECUACIÓN SEGURIDAD VIAL  RP N°222 

TRAMO: RN N°40 – LAS LEÑAS 
UBICACION: DEPARTAMENTO MALARGÜE - PROVINCIA DE MENDOZA  

Pliego Complementario de Condiciones  03